UBND HUYỆN THỦ THỪA      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /QĐ-PGDĐT            Thủ Thừa,  ngày      tháng 04 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban tổ chức Hội Khỏe Phù Đổng huyện Thủ Thừa

 năm học 2021-2022

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của UBND
huyện Thủ Thừa về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thủ Thừa;
          Thực hiện Kế hoạch số 342/KHPH-PGDĐT-TTVH,TT&TT ngày 05/4/2022
của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủ Thừa, Trung tâm VH,TT&TT về việc tổ chức
Hội khỏe phù đổng cấp huyện năm học 2021-2022;
          Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủ
Thừa.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội Khỏe Phù Đổng huyện Thủ Thừa năm

học 2021-2022 gồm các ông (bà) có tên sau.

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ
1 Bùi Văn Nhựt Phó trưởng

phòng
Phòng GD&ĐT Trưởng ban

2 Nguyễn Bảo Kỳ P. Giám đốc TTVH,TT&TT P.Trưởng ban
3 Bùi Thanh Quốc  Giáo viên Trường TH Mỹ

Thạnh
Thành viên

4 Trần Phương Oanh Công chức Phòng GD&ĐT Thành viên
5 Trịnh Thị Kim Phương Viên chức TTVH,TT&TT Thành viên

Điều 2. Thành viên Ban tổ chức có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân
công tổ trọng tài, xét duyệt hồ sơ, chuẩn bị sân bãi, dụng cụ thi đấu đấu và các
điều kiện khác phục vụ tốt cho Hội Khỏe Phù Đổng huyện Thủ Thừa năm học
2021-2022.

* Thời gian làm việc:
 - Ngày 29/04/2022 họp Ban tổ chức lúc 13 giờ 00 phút tại Phòng GD&ĐT
Thủ Thừa.
 - Ngày 10, 11/05/2022 diễn ra các nội dung thi đấu.

Điều 3. Các bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm
VH,TT&TT và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T14:43:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-04-27T07:55:02+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-04-27T07:55:02+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-04-27T07:55:03+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!